
Rozogi, 6 luty 2024 r. 

Zamawiający: 
Gmina Rozogi 
ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 22 
12-114 Rozogi 
 

ROŚ.271.1.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym, pn.: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy 

Rozogi”. 

Działając na podstawie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o:  
  

wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVI Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
 

Wybrana została oferta złożona przez: 
 

Część I: 

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, 

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 

  

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

Przedstawicielstwo 1501 

ul. gen. T. Kutrzeby 12A/101, 61-719 Poznań 

  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 140 040,00 zł. 
 

Część II 

Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, NNW, AC/KR) 

 

COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SA VIENNA INSURANCE GROUP 

Aleje Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 34 848,00 zł. 

 

 

 

 



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Oferty w/w Wykonawców, spełniają wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały największą liczbę punktów na 

podstawie oceny ofert określonych w rozdziale XVI SWZ. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 
 

Część I:  
 

Lp. Nazwa kryterium Waga 

1 Cena (C) 60% 

2 Zaakceptowane klauzule dodatkowe (K) 30% 

3 Oferowane franszyzy (F) 10% 

   
Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto (zł) 

Punktacja 

Zaakceptowane  
klauzule 

dodatkowe  
Punktacja 

Oferowane 

franszyzy 

Punktacja 

Łączna 

punktacja 

3 TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

166 941,00 

50,33 pkt 

10 pkt 

3 pkt 

 

20 pkt 

2 pkt 

 

55,33 pkt. 

4 UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A, 

ul. Chłodna 51 
00-867 Warszawa 

Przedstawicielstwo  1501 
ul. Gen. T. Kutrzeby 12A 

61-719 Poznań 

140 040,00 

60,00 pkt 

41 pkt 

12,3 pkt. 

 

100 pkt 

10 pkt 

 

 

82,3 pkt 

 

Część II   
 

Lp. Nazwa kryterium Waga 

1 Cena (C) 60% 

2 Zaakceptowane klauzule dodatkowe (K) 40% 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

brutto (zł) 

Punktacja 

Zaakceptowane  
klauzule 

dodatkowe  
Punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW 

Buiro Regionalne w Olsztynie 
ul. 1 Maja 13 

10-117 Olsztyn 

 

41 390,00 

50,51 pkt. 

 

 

80 pkt 

32 pkt 

 

 

82,51 pkt 

 

2 COMPENSA TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ SA VIENNA 

INSURANCE GROUP 
Aleje Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

 

34 848,00 

60,00 pkt 

 

79 pkt 

31,6 pkt 

 

91,6 pkt 

4 UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A, 
ul. Chłodna 51 

00-867 Warszawa 
Przedstawicielstwo  1501 
ul. Gen. T. Kutrzeby 12A 

61-719 Poznań 

 

44 116,00 

47,39 pkt 

 

27 pkt 

10,8 pkt 

 

58,19 pkt 

 


		2024-02-06T11:16:04+0100




